Inscrição de Ocupação do imóvel localizado na Rua Manoel Pereira Lima, nº 241,
bairro Industrial, CEP: 49.066-260, Aracaju SE; cadastrado sob RIP nº 3105.0123038-21;
ÁREA DE TERRENO/ESPAÇO: Área Total: 200,00 m²; Área da União: 200,00 m².
ÁREA DA BENFEITORIA: 50,00 m²;
VALOR DO IMÓVEL: R$ R$ 89.848,00 (Oitenta e Nove mil, oitocentos e quarenta e oito reais)
FINALIDADE: Inscrição de Ocupação para Fim Residencial;
FUNDAMENTO LEGAL: Lei n. 9.636, de 15/05/1998, D.L. n. 2.398, de 1987 e IN SPU n. 04, de
14/08 2018;
PERÍODO DE VIGÊNCIA: prazo indeterminado;
LAVRATURA DO ATO: Em 07/03/2023; processo SEI 19739.139073/2021-27;